
Uchwała Nr 126 /2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 22 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji za 2019 rok z klubów sportowych realizujących 

zadania z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego 

 

 

Na podstawie §18 ust 4 Uchwały Nr VIII/103/2011 Rady Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 28 października 2011 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania 

rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 339 

poz. 5768 ze zmianami) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego postanawia przyjąć rozliczenia z klubów sportowych, 

które na podstawie Uchwały 19/2019 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia  

7 stycznia 2019 roku otrzymały dotacje z budżetu Powiatu Leszczyńskiego na realizację 

zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego na 2018 r. 

 

 

L.p. Nazwa Klubu Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

przyznanej 

w zł 

Kwota 

dotacji 

rozliczonej 

w zł 

1.  

Uczniowski Klub 

Sportowy 

 JUNIOR Lipno 

Szkolenie sportowe w sekcji judo w kat. 

młodzików, juniorów młodszych, juniorów, 

młodzieżowców i seniorów” 

3.000,00 3.000,00 

2.  
Klub Sportowy 

Dąbcze 
Szkolenie sportowe w sekcji tenisa stołowego 2.500,00 2.500,00 

3.  
Klub Sportowy Sfinks 

Rydzyna 

Szkolenie sportowe w sekcji Taekwondo 

Olimpijskiego w kategorii młodzików, 

juniorów młodszych, juniorów, 

młodzieżowców  

2.000,00 2.000,00 

4.  
Klub Sportowy Unia 

Leszno 

Szkolenie sportowe w sekcji żużlowej 

młodzieży 
20.000,00 20.000,00 

5.  

Uczniowski Klub 

Sportowy DRAGON  

Długie Stare 

Przygotowanie startowe zawodników kategorii 

młodzik, kadet, junior, młodzieżowej  
2.500,00 2.500,00 

6.  
Klub Koszykarski 

RYCERZE Rydzyna 

Realizacja programu szkolenia sportowego  

i upowszechniania koszykówki na terenie 

miasta i gminy Rydzyna 

2.500,00 2.500,00 

 



L.p. Nazwa Klubu Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

przyznanej 

w zł 

Kwota 

dotacji 

rozliczonej 

w zł 

7.  
Uczniowski Klub 

Sportowy Skoczki 
Zakup sprzętu sportowego 1.000,00 1.000,00 

8.  

Uczniowski Klub 

Sportowy 

Cheerleaders – 

Dance 

Szkolenie sportowe w przygotowanie do 

udziału w zawodach rangi ogólnopolskiej 
1.500,00 1.500,00 

9.  

Uczniowski Klub 

Sportowy  

Roszada Lipno 

Szkolenie sportowe w sekcji warcabowej  

w kat. juniorów do 8, 10, 13, 16, 19 lat 
2.500,00 2.500,00 

10.  
Stowarzyszenie 

Sportowe R-Team 

Przygotowanie sportowe do startu  

w sezonie 2019 r. wg kalendarza 

Leszczyńskiej Ligi Rowerowej 

1.000,00 1.000,00 

11.  

Klub Sportowy  

KUK-SON 

Pawłowice 

Szkolenie sportowe w sekcjach Taekwondo 

Olimpijskiego 
2.500,00 2.500,00 

12.  

Klub Sportowy 

KORMORAN 

Święciechowa 

Szkolenie zawodników w sekcji sportowej 

piłka nożna oraz lekkoatletyka, 

uczestnictwo w rozgrywkach OZPN Leszno 

oraz wydarzeniach sportowych 

1.000,00 1.000,00 

13.  

Rydzyński Klub 

Sportowy 

RYDZYNIAK 

Rydzyna 

Szkolenie sportowe w sekcji piłka nożna  

w kat. senior, dwa zespoły / klasa 

okręgowa, klasa „A”, kat. młodzik, orlik, 

żak 

3.000,00 3.000,00 

14.  

Stowarzyszenie  

„MTS Aktywne 

Włoszakowice” 

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki ręcznej i uczestnictwo drużyn SPR 

Włoszakowice w rozgrywkach ligowych  

w ramach Wielkopolskiego Związku Piłki 

Ręcznej 

2.000,00 2.000,00 

15.  

Uczniowski Klub 

Sportowy przy ZSO 

we Włoszakowicach 

Szkolenie sportowe w dyscyplinie szachy  

w kat. młodzików, juniorów młodszych  

i starszych 

2.000,00 2.000,00 

16.  

Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy 

„ORZEŁ” Lipno 

Wyjazd szkoleniowy zawodników piłki 

nożnej sekcji trampkach, młodzik, orlik 
1.000,00 1.000,00 

 

 

 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                          

         STAROSTA 

 

(-) Maciej Wiśniewski  

                     (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot   

 

(-) Rafał Jagodzik             

 

(-) Marian Mielcarek        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 126 /2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 22 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji za 2019 rok z klubów sportowych realizujących 

zadania z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego 

 

 Zgodnie z § 18 ust. 4 Uchwały Nr VIII/103/2011 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 

28 października 2011 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju 

sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 339 poz. 5769 

ze zmianami) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego jest zobowiązany poinformować kluby 

sportowe o całkowitym rozliczeniu dotacji, a także o kwotach przypisanych do zwrotu wraz  

z kwotami odsetek, naliczanych jak dla zaległości podatkowych. Środki finansowe z budżetu 

Powiatu Leszczyńskiego dla 16 klubów sportowych przekazano w wysokości 50.000 zł. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione w celu przekazania informacji klubom sportowym,  

że złożone sprawozdania z realizacji zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu 

Leszczyńskiego za 2019 rok w części merytorycznej i finansowej są sporządzone zgodnie  

z § 18 ust. 3 wyżej powołanej Uchwały Rady Powiatu Leszczyńskiego.  

 

 

(-) Izabela Nowak 

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i spraw Społecznych 


